Statuat ea in eternu & in scdm scdi
 & precepti posuit & no p̄t̄ibit. **ps**
Laud. ad li. an **E**gressus ihus se
 cessit in ptes tyru & sidonis & ecce mu
 lier thananea a finibus ill' egressa
 clamabat dicens misere mei dñe fi
 li dauid. **ad i. an** **H**eredetes discipuli
 ihu ad eu rogabant eu dices di
 mitte ea qa clamat post nos. **ad ii.**
No su nullus nisi ad oues que
 pierit domus isrl' dicit dñs **ad vi. a**
Mulier magna e fides tua fiat
 tibi sicut petisti. **ad ix. a** **T**ate mu
 lier semel t' dixi si credideris videbis
 mirabilia. **ad mgt. a** **D**ixit dñs
 mulieri thananee no e bonu lumē
 pane filioꝝ & mitte canibꝝ ad ma
 ducandu utiqꝝ dñe na & catelli edut
 de micis q cadunt de mēsa dñoru su
 oꝝ ait illi ihus mulier magna est

fides tua fiat et sicut petisti. *fiat iij.*

h. a. **E**go principium quod et loquor vobis
Profecta quod opus domini: ut familia
tua que se affligendo carne ab
alimētis abstinet: letando iusti-
tiam a culpa ieiunet. *P. ad magist. a.*

Domine nihil mecum est et non relinquit
me solus quia quod planta est ei fano super.

Ad istas supplicationibus nostris
opus domini: et quibus fiduciam spe-
rande pietatis indulges: consue-
tissime tribue benignus effectum. *P.*

fiat iij. ad h. a. nus est enim magister
vester qui in celis est dicit dominus. *Ora.*

Proferat quod domine benignus in nobis
obseruantie sancte subsidium: ut quod
te auctore et facienda cognouimus:
te operante impleamus. *P. ad magist. a.*

Qui maior est vester erit minister
vester quia omnis qui se exaltat humiliabitur
dicit dominus.

Propterea dñe supplicatōib⁹ nris:
& aīay nīay mēdere languorib⁹:
ut remissione pcepta in tua semp
bñdictione letem: *P. fia iiii bñ añ*

Ecce ascēdim⁹ iherlīmā & filius hoīs
tradet⁹ ad crucifigēdū. *O:ano.*

Populū tuū dñe p̄tius respice:
& quos ab elis carnalib⁹ p̄cipis
abstinere: a noxijs quoq; vicijs
cessare docē: *P ad iii a. Sedē aut*
meū nō ē meū dare vob⁹ s; quibus
paratū ē a patre meo. *O:io.*

Deus inocēne restituto; & ama
to; dirige ad te tuos corda ser
uorū: ut spūs tui feruore cōcepto
& in fide inveniāt⁹ stabiles: & i ope
efficaces: *P ei⁹. fia v. bñ a. Pater*
abrahā miserere mei & mitte lazary
ut intinguat extremū digiti sui
in aqua ut refrigeret linguā meā.

Presta nob' q's dñe auxiliu grē
tue: ut ieiunijs & orationibus
duerient intenti: liberem' ab ho-
stibus mētis & corpis. **P. ad m̄ a**
Fili recordare quā recepisti bona
in vita tua & lazarus simulit' mala.
Ad dñe famul' tuus: & ppetuā
benignitatē largire postulantib':
ut hys qui te auctore & guberna-
to re glant' & cōgregata restaures
& restaurata serues. **P. fia vj. b̄ a**
Malos male p'det & vineā suā lo-
cabit alijs agricol' q' reddūt ei fructū
Da q's op's d's: ut
sacro nos purificatē ieiunio
sinceris mētibus ad scā ventura
facias puenire. **P. m̄ a**
Querētes
eū tenere timuerunt turbas q'a sūt
pphetam eū habebant. **O: o**
Da q's dñe p'plo tuo salutē mētis

9
et corporis: ut bonis operibus inherens:
tue spiritus virtutis mereatur potentie de-
fendi: **V. Sabbato h. a. V. Adā ad p̄z**
meū et dicā ei p̄ fac me sicut unū

Da q̄s dñe **o. i. o.** ex mercenariis tuis.

Quis effectus ieiunij salutare:
ut castigatio carnis assumpta ad
n̄rāz vegetacionē tūleat aīaz **V.**

Omnia in xl. ad vs. R. Loquentis ix.

ad nig. a. Dixit autē p̄r ad seruos
suos cito p̄ferte stolā primā et in-
duite illum et date anulū in manu
eius et calceamenta in pedibus eius. **o. i.**

Quō op̄s deus vota humilium respice:
atq; ad defensionē n̄rāz dextāz
tue maiestatis extende. **V. s̄r n̄r a.**

Media vita in morte sumus quē q̄-
timus adiuuato rē n̄ te dñe qui p̄ p̄ctis
n̄ris iuste iudicaris **s̄r d̄s s̄r fortis**
s̄r et misericors saluator: amare morti

ne tradas nos **v**. Ne pias nos
in tpe lenitatis cu defecit virtus
nra ne derelinqs nos dñe. **Hc dñs.**
Inuit **P**loramus cora dño deo
nro Qui fecit nos. **In i. n. i. k. t.**
dentes ioseph a longe loquebant
mutuo fr̄es dicentes ecce sompni
ato: venit. Venite occidam⁹ eum
& videam⁹ si plint illi sompna
sua **v**. Cumq; vidissent ioseph fr̄es
sui q; a p̄re cunctis fr̄ibus plus
amaret⁹ oderat eū nec poterat ei
quicq; pacifice loqui unde & dice
bant. **De. ii. k.** **D**ixit iudas fr̄ib⁹
suis ecce iſrahelitt̄ tr̄esit venite
venidet⁹ & manus nre nō polluat
Carg enī & frat̄ n̄r est **v**. **Q**uō enī p
test si occiderim⁹ fr̄em n̄m & zelaue
rim⁹ sanguinē ip̄ius melius est
ut venidet⁹. **Ca. iii. k.** **V**idens

iacob vestimenta ioseph scidit vesti-
nienta sua cum fletu et dixit: fera pes-
sima deuorauit filium meum ioseph.

U Congregatis autem cunctis liberis eius
ut deliniret dolore patris noluit e-
os audire sed dixit. **se. Gl. fi. In y. n.**

m. & Ioseph dum intraret in terram
egypti linguam quam non nouit audi-
uit. Manus eius in laboribus serue-
rit et lingua eius in principibus loq-
uitur sapientiam.

U Dicitur ab oneribus
tor sui eius **Ma. v. &** **M**emento mei
cum bene tibi fuerit. **U** Et suggeras pha-
raoni ut educat me de isto carcere
quia furtim sublati sum et hic in-
nocens in laqueo missus sum. **U** Tres enim
adhuc dies sunt post quos recordabit
pharao ministerium tuum et restituet te
in gradum pristinum tunc mememento mei.

U. vi. & **D**ixit ruben fratribus suis

nūquid nō dixi vobis nolite peccare
in pueris & nō audistis me **En** san-
guis eius exquirat **v** Merito hec
patimur quia peccauimus in fratribus nostris
videntes angustiam anime eius dū de-
scenderet nos & nō audiuimus. **En** **G.** **En.**